
 

 

POSTANOWIENIE NR 117/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pszów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Pszów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 117/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Ośrodek Kultury, Traugutta 1, 44-370 Pszów: 

 

1. Beata Maria AUGUSTYNIAK-STONOGA, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Pszów 

2. Piotr Bałdyga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Syrynia 

3. Kamil Paweł Błędowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Pszów 

4. Joanna Maria Cichoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

5. Szymon Rafał Forajter, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

6. Robert Jerzy Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszów 

7. Krzysztof Michał Lorek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pszów 

8. Magdalena Anna Przeliorz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

9. Dawid Piotr Twardy, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszów 

10. Katarzyna Barbara Wajdeman, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. 

Rydułtowy 

11. Krystyna Julia Zganiacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gościniec Pszowski, Traugutta 48, 44-370 Pszów: 

 

1. Anna Maria Brachman, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszów 

2. Karolina Oliwia Forajter, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

3. Ewelina Maria Goriwoda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Pszów 

4. Justyna Aleksandra Herok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszów 

5. Agnieszka Katarzyna Kozub, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszów 

6. Dawid Jan Okoniewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Pszów 

7. Robert Wiktor Paszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Wodzisław Śląski 

8. Agata Weronika Przeliorz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

9. Antoni Jerzy Sycha, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pszów 

10. Marcin Łukasz Szewczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszów 

11. Ewa Barbara Świerczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Syrynia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 4, Niepodległości 99, 44-370 Pszów: 

 

1. Jacek Witold Forajter, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Radlin 

2. Anna Dorota Futyma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wodzisław Śląski 

3. Gabriela Heider, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

4. Klaudia Janina Kirkało, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszów 

5. Tobiasz Stefan Kozdemba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszów 

6. Kordiana Maciączyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wodzisław Śląski 

7. Magdalena Maria Pyszny, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pszów 

8. Justyna Grażyna Szymiczek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pszów 

9. Iwona Barbara Turza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jastrzębie Zdrój 

10. Ewa Urbaniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Gorzyczki 

11. Janina Cecylia Wojak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, K. Miarki 16, 44-370 Pszów: 

 

1. Izabela Barbara Fudała, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pszów 

2. Jarosław Grabiec, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszów 

3. Katarzyna Urszula Hes, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszów 

4. Danuta Teresa Kołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

5. Mariola Magdalena Libowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pszów 

6. Monika Olma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

7. Katarzyna Palik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rzuchów 

8. Aneta Beata Szlezak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pszów 

9. Sylwia Danuta Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pszów 

10. Karol Filip Wajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

11. Paulina Katarzyna Zaliwska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3, Armii Krajowej 54, 44-370 Pszów: 

 

1. Anna Cecylia Baszton, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzisław Śląski 

2. Agata Zuzanna CHŁAPEK, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszów 

3. Barbara Grażyna Gomolka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pszów 

4. Anna Barbara Kopczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszów 

5. Ewelina Agnieszka Mike, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszów 

6. Adam Porwoł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czyżowice 

7. Dominika Edyta Powała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pszów 

8. Wiktoria Dorota Przeliorz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Radlin 

9. Ireneusz Sławomir Staszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pszów 

10. Anna Wajdeman, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy 

11. Nicola Angelika Zaliwska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wodzisław Śląski 

 

 


